¹ extollens MS.

talents superior to those of his companions, and yet withal such is his modesty and politeness that his conduct is admired by all. Nor must we omit to thank you for sending us likewise the noble master Stanley to be his associate while he remains with us.

1482.

CRISTIANISSIMO principi Edwardo, &c. Tametsi, princeps illusterrimae, multas res gesseris, que eternitatem nominis tui mori non permittant, nunquam tamen ex aliqua re gesta, quam quod tuende Universitatis Oxoniensis provinciam suscepseris, profusius gaudere debebis: quippe cum mortuas propemodum disciplinas ex integro redemisse videaris. Non equidem nescii sumus, princeps excellentissime, quantum tibi universa Britannia debeat, cuius hostilia jacula intentatamque sepe ruinam propugnasti, eamque cum expensis, tum curis atque cogitatione non mediocri defenderis, effecerisque ut hostium suorum semper victrix evaderet. Tacemus intestinas civilesque discordias, que ne unquam regno tuo nocerent sapientissime curasti; pro his enim omnibus Oxonia tua parem tibi cum ceteris civitatibus atque oppidis gratiam debet; sed maximam ingentissimamque quod regende illius, insolito regum more, curam admiseris. Quantum enim valet tantum tuo jure ab illa repetere possis; qui his pestilentissimis perturbatissimisque temporibus illius jacture atque calamitati occurristi. Quod tametsi abunde satis expressis argumentis cognitum expertumque habemus, his tamen proximis diebus luce clarius intelleximus. Non enim nisi a magno tue in nos pietatis animo proficisci potuit, ut dominum Edwardum Poole, nepotem tuum, in quo future probitatis argumenta videras, nostris¹ gimnasiis erudiendum curares; cuius sane talis est virtus, eaque disciplina ut imperiali sanguini suo sua virtus facile equari possit. Nam cum tuis primum Oxoniis se contulisset, iis artibus, quibus etas illius informata est, ceteros, quos studii sui comites habuit, celeriter antecelluit. Eaque est in suos ceterosque omnes modestia ac mansuetudine, ut nemo sit, qui illius constantiam atque probitatem non admiretur pariter et

Fol. 145 a. laudet; presertim cum illum quantum nobilitate, tantum ingenii gloria, tantum denique egregiorum meritorum magnitudine ceteris prestare videat². Accedit etiam ad tuam erga nos pietatem, quod magistrum Stanley, infantem etiam nobilem atque litterarum studiosum, illi prenobili nepoti tuo studiorum suorum comitem adjunxeris. Pro quibus omnibus celsitudini tue gratias et habemus et agimus, nosque eternam nominis tui memoriam, quoad possumus, facturos pollicemur. Et semper valeat tua majestas, equissime princeps.